
 

 

  

Uchwała Nr 155/20 

 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 9 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2020-2037 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego z dnia 15 grudnia 2014 roku (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 92 z późn. zm.),                     

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 140/19 Rady Gminy Celestynów z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2020-2037 wprowadza się zmiany 

w załączniku „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Celestynów”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 155/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 9 marca 2020 roku 

 

Objaśnienia do zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Celestynów na lata 2020 - 2037  

 

 

Załącznik – Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Celestynów 

 

1. Dokonano zmian w wieloletniej prognozie finansowej dla 2020 roku, w związku                         

ze zmianami dokonanymi w budżecie Gminy Celestynów na 2020 rok wprowadzonymi 

uchwałami Rady Gminy Celestynów i Zarządzeniami Wójta Gminy Celestynów: 

1) zwiększono dochody ogółem o kwotę 276.494,00 zł, w tym: 

a) zwiększono dochody bieżące o kwotę 30.994,00 zł, w tym: 

- pozostałe dochody bieżące o kwotę 30.994,00 zł; 

b) zwiększono dochody majątkowe o kwotę 245.500,00 zł, w tym: 

- z tytułu sprzedaży majątku o kwotę 179.000,00 zł; 

- z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 66.500,00 zł 

2) zwiększono wydatki ogółem o kwotę 276.494,00 zł, w tym: 

a) zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 119.006,00 zł, w tym: 

- zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę             

100,00 zł; 

b) zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 395.500,00 zł, w tym: 

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 

o kwotę 395.500,00 zł; 

- wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

172.000,00 zł. 

 


